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1. Rekisterinpitäjä

Kulttuuriympäristötutkimuksen seura ry.
Samfundet för kulturmiljöforskning
Society for Cultural Environment Studies

https://kulttuuriymparistotutkimuksenseura.wordpress.com

2. Rekisteriasioiden yhteyshenkilöt ja yhteystiedot

Puheenjohtaja Laura Puolamäki, puolamaki@gmail.com
Sihteeri Katrina Virtanen, kulttuuriymparistotutkimus@gmail.com

3. Rekisterin nimi

Jäsenrekisteri

4. Kulttuuriympäristötutkimuksen seura ry. ja toiminta

Yhdistyksen nimi on Kulttuuriympäristötutkimuksen seura, ruotsiksi Samfundet för kulturmiljö-
forskning. Seura on suomenkielinen, mutta toiminnassa käytetään sekä suomea että ruotsia. Seu-
ran kotipaikkana on Helsinki. Seuran tarkoitus on edistää monitieteistä kulttuuriympäristötutki-
musta ja tutkimusyhteistyötä, toimia alan asiantuntijana ja tehdä yhteistyötä muiden alan koti-
maisten ja kansainvälisten tieteellisten seurojen ja alan muiden järjestöjen kanssa. Seura toimii
tarkoituksensa toteuttamiseksi ajamalla tutkijoiden, tutkimusrahoittajien, tutkimustiedon käyttä-
jien ja kansalaisten välistä keskustelua ja yhteistyötä.

Seura pyrkii myös vaikuttamaan kulttuuriympäristötutkimuksen kannalta merkityksellisiin yh-
teiskunnallisiin ja tiedepoliittisiin asioihin sekä tekemään aloitteita kulttuuriympäristötutkimuk-
sen ja siihen pohjautuvan opetuksen edistämiseksi. Seura harjoittaa aihealueeseen liittyvää tie-
dotus- ja julkaisutoimintaa, organisoi ja edistää tutkimusta sekä järjestää tieteellisiä ja muita ta-
pahtumia. Toimintansa tukemiseksi seura voi ottaa vastaan lahjoituksia ja testamentteja, omistaa
toimintaansa varten tarpeellista kiinteää ja irtainta omaisuutta sekä toimeenpanna asianmukaisen
luvan saatuaan rahankeräyksiä. Seura on yleishyödyllinen mutta voi harjoittaa sellaista varain-
hankintaa, joka välittömästi liittyy sen tarkoituksen toteuttamiseen.
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5. Hallinto ja tiedonhallinta

Seuran hallitus valvoo yhdistyksen toimintaa, hoitaa yhdistyksen taloutta, tekee aloitteita seuran
tarkoituksen toteuttamiseksi ja hoitaa muut sille kuuluvat tehtävät. Hallitukseen kuuluu puheen-
johtaja, kuusi jäsentä ja kuusi varajäsentä. Sihteeri ja rahastonhoitaja otetaan hallituksen ulko-
puolelta. Hallitus kokoontuu vuoden aikana 4–6 kertaa. Hallitus kartoittaa tarpeellisia jäsenyyk-
siä sekä edustuksia.

Kulttuuriympäristötutkimuksen seuran asiakirjat (kokousasiakirjat, tilitiedot) säilytetään digitaa-
lisella alustalla, jonne on pääsy hallituksen puheenjohtajalla, sihteerillä ja rahastonhoitajalla.
Sihteerillä ja rahastonhoitajalla on hallussaan kansio, jossa asiakirjoista säilytetään paperiset
versiot.

6. Jäsentietojen käsittely ja jäsenrekisteri

Kulttuuriympäristötutkimuksen seura on rekisterinpitäjä ja henkilötietojen käsittelijöitä ovat hal-
lituksen puheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja. Jäseniltä kerätään seuraavat tiedot: Nimi,
postiosoite, sähköpostiosoite ja jäsenyyden muoto. Postiosoite kysytään siksi, että hallitus saa
tietoa seuran jäsenten maantieteellisestä jakautumisesta. Saman nimiset jäsenet erotetaan toisis-
taan liittymispäivämäärän perusteella. Jäsentietoja säilytetään Kulttuuriympäristötutkimuksen
seuran digitaalisella alustalla palomuuri- ja virustorjuntaohjelmiston suojaamana jäsenrekiste-
rissä. Jäsenellä on oikeus pyytää jäsenyytensä ja jäsentietojensa poistamista milloin tahansa tai
saada haltuunsa tiedot, joita hänestä on tallennettu rekisteriin. Eronneet jäsenet poistetaan rekis-
teristä, mutta heistä säilytetään erillisessä rekisterissä etu- ja sukunimitieto, sähköpostiosoite
sekä päivämäärä, jolloin erosi seurasta.

Jäseniin ollaan yhteydessä sähköpostitse noin 2-5 kertaa vuodessa. Jäsenpostit lähetetään piilo-
kopioina siten, että yksityisyydensuoja säilyy. Yhteydenotot ovat kokouskutsuja, jäsenmaksu-
lasku tai tiedotteita. Jäseniin on yhteydessä yhdistyksen sihteeri. Jäseniä tiedotetaan myös Kult-
tuuriympäristötutkimuksen seuran Facebook-ryhmän ja verkkosivujen kautta. Jäsentietoja ei
luovuteta kolmannelle osapuolelle ilman jäsenen lupaa.

Rekisteri- ja tietosuojaselosteen laatijat

Laura Puolamäki, puheenjohtaja
Katrina Virtanen, sihteeri

Kulttuuriympäristötutkimuksen seura ry.


